[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.04.2023 № 304
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478  «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 17.12.2014  № 64 «О мерах по противодействию коррупции в городе Москве», и в целях совершенствования работы по реализации мер по противодействию коррупции, администрация городского округа Троицк в городе Москве
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 30.11.2021 № 948 «О создании комиссии по противодействию коррупции в городском округе Троицк в городе Москве» (в редакции от 19.12.2022 № 1013) следующие изменения:

1.1. в приложении 2 к постановлению:

1.1.1. пункт 2.2.3 изложить в следующей редакции:

«2.2.3. мониторинг коррупционных правонарушений, совершенных муниципальными служащими администрации городского округа Троицк в городе Москве и лицами, замещающими должности руководителей подведомственных организаций»;

1.1.2. пункт 2.2.5 изложить в следующей редакции:

«2.2.5. формирование плана мероприятий по противодействию коррупции в городском округе Троицк в городе Москве;»;
1.1.3. дополнить пункт 2 подпунктом 2.2.6 следующего содержания:
«2.2.6. рассмотрение заявлений муниципальных служащих администрации городского округа Троицк в городе Москве и лиц, замещающих должности руководителей подведомственных организаций, о невозможности по объективным причинам предоставить достоверные и полные сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга), своих несовершеннолетних детей.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк в городе Москве (www.admtroitsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу городского округа Троицк в городе Москве Дудочкина В.Е.
Глава городского округа Троицк

В.Е. Дудочкин
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 30.11.2021 № 948